



Datum
2020-02-04
Vår referens
Pernilla Mesch
Sekreterare
pernilla.mesch@malmö.se

Tjänsteskrivelse

Anmälan av inkomna ärenden som ännu inte underställts kommunfullmäktiges prövning STK-2020-150

Sammanfattning

Efter kommunfullmäktiges sammanträde den 19 december 2019 har det till kommunfullmäktige inkommit ärenden som ännu inte underställts kommunfullmäktiges prövning.

Förslag till beslut

Kommunfullmäktige föreslås besluta

1. Kommunfullmäktige lägger anmälan av inkomna handlingar som ännu inte underställts kommunfullmäktiges prövning till handlingarna.

Beslutsunderlag

- Tjänsteskrivelse KF 200206 Anmälan av inkomna ärenden som ännu inte underställts kommunfullmäktiges prövning

Beslutsplanering

Kommunfullmäktige 2020-02-06

Ärendet

Efter kommunfullmäktiges sammanträde den 19 december 2019 har det till kommunfullmäktige inkommit ärenden som ännu inte underställts kommunfullmäktiges prövning.

Ansökan från tekniska nämnden om objektsgodkännande för projekt 7345 Hyllie stadsdelspark och förlängningen av Hyllie Boulevard, dp 5592. Remitterad till kommunstyrelsen.

Förslag till avfallstaxa för Malmö stad 2020. Remitterad till kommunstyrelsen.

Objektsgodkännande från tekniska nämnden för projekt 1006 Tygelsjö Väster kv. Fodret. Remitterad till kommunstyrelsen.

Motion av John Roslund (M) och Tony Rahm (M) om fallpreventionscenter. Remitterad till hälsa- vård och omsorgsnämnden.

Motion av Måns Berger (MP) och Janne Grönholm (MP) om säkerställande av hemlösa barns

rättigheter. Remitterad till arbetsmarknads- och socialnämnden.

Ansökan från servicenämnden om objektsgodkännande för till- och ombyggnation av Hipp, von Conow 42. Remitterad till kommunstyrelsen.

Utredning från fritidsnämnden behovsanalys beträffande ytor för simundervisning och simträning. Remitterad till kommunstyrelsen.

Bemyndigande till tekniska nämnden att med tomträtt upplåta del av fastigheten Hamnen 22:164, projektnummer 7070, dp 5203. Remitterad till kommunstyrelsen.

Försäljning av fastigheten Tjockoljan 1, projekt 7070, Dp 5203. Remitterad till kommunstyrelsen.

Försäljning av fastigheterna Malmö Randers 1 och 2, friköp. Remitterad till kommunstyrelsen.

Anhållan från tekniska nämnden om godkännande av förvärv av fastigheterna Vellinge Arrie 5:1 och 23:11 samt Malmö Käglinge 12:12. Remitterad till kommunstyrelsen.

Motion av Magnus Olsson (SD) och Nima Gholam Ali Pour (SD) om att upphöra med ekonomiskt bistånd till illegala migranter. Remitterad till arbetsmarknads- och socialnämnden.

Motion av Magnus Olsson (SD) och Nima Gholam Ali Pour (SD) om ingen kommunal finansiering av svartuthyrning. Remitterad till arbetsmarknads- och socialnämnden.

Motion av Magnus Olsson (SD) och Nima Gholam Ali Pour (SD) om att betona föräldraansvaret i förhållande till ekonomiskt bistånd. Remitterad till arbetsmarknads- och socialnämnden.

Motion av Ilvars Hansson (SD) om att identifiera gator som kan ändras om till parkeringsgator med laddinfrastruktur för elbilar. Remitterad till tekniska nämnden.

Motion av Nima Gholam Ali Pour (SD) om ett förtydligande av en skälig levnadsnivå. Remitterad till arbetsmarknads- och socialnämnden.

Detaljplan för del av fastigheten Bunkeflo 6:8 m.fl. i Hyllie i Malmö (Dp 5592). Remitterad till kommunstyrelsen.

Ansvariga

[Här kommer namnet på de chefer som i systemet har godkänt ärendet inför nämnd att hämtas in automatiskt. Du behöver bara skriva något under denna rubrik om du INTE kommer att få ärendet godkänt digitalt.]